Civatis ad eam terrae proximantem accipiter speculatorus rapit. Ac propter ea opa est universis ut sollicitus ducem generis externi per quam frusteretur prima disserimina. Cibos gratissimos habet semina ieniorum. Quam ob causam eis damnauere prudentium vires. Solus hoc aliud fieri hominem morbum patitur comitialem.

De Euboea. Paro. Nixo. Icaro. Melo. Carphato. Rhodio. Lemno.

Cr. xviii.

Vbocata tam modico estu dividua est a boetie continentia et debitandum sit an numerarii inter insulas debeat. Nam late quam uoceant terrae ponte iungituri et per fabricam brevissime machinae aditur pede cetero promontorio nadit in septentrionem duobus aliis meridiis extedit. Quos gerentes spectat Attica. Capare us prominet in hellestropi Vbi post illi excidiu argiuam classem uel minucitudo uel quod certior prodit historia sydus arcturi grauibus affectis casibus marmore parens nobilis ab delo oppido frequentissime prius tamen minora quam paros dicta. nam subacta a Minoe quoad in Creticis transiit legibus Mino iam loquuntur ppter marmora dat & Sardam lapidem quam marmore quidem fstat inter gemmas uero uilissimus dicit Naxos a delo duodeciginta milia paesulum separans in qua Stronile oppidum. Sed naxos draconias quam naxos peius dicta uel quod hospita libeco patru uel quod serilitate uirtutis uincat ceteras. Sunt præterea cyclades plurimæ sed in supradictis precipuum est quod memorie debeat. De strophadibus est et icarosique icario mari nomen dediit haec inter Samum & Iconum procurrentibus saxis in hospita ac nullis finibus portuosa ob humana littora infamis est. Vult ergo Varro icarum certe ibi naufragio interisse et de exitu hominis impositum nomen loco. Nam in famo nihil nobilius quam pythagoras cuiusque mox offensus statu tyrannico relicta domo patria a Bruto consule qui reges ubi exegit italicam aduenitus est melos quam Calimachus Mellanida dixit omnium insularum rotundissima et iuxtra Eoliam. Nam a carpus ipsa est a qua carphatiu sinum dicimus. Nonqua ita exulum nubilum est ut in sole Rhodos non sit. Lemnii vulcani colunt video in Leno Metropolis Ephesia sitreoppidu myrrhina in cuius finibus mos athos in macedoniam umbram iacit. Quod non frustra inter miracula nota erunt secum Athos a Lenno sex & octoginta milibus paesulum separatur et sicut athos sublimis adeo ut altior estimetur quam unde hymnes caduntur que opinio eo fidem concepit in aris quas in cacumine

instinct

sufficiet nū cīn tēs clāūtūr: nec quicquid ex ageribus suis perdunt, sed  
in quo reliq; fuerint tam olo permanētū summo oppidū Acroton  
fauūlū quo dimidiū lōgior q̄ i aliis terris incolentē zetas progabat.  
Ideo inde homines Macrobios graci nostri app̄ilauerūt longeuos.